
 

Uchwała Nr 225/2025 

Zarządu Powiatu  

w Chełmie 

z dnia 13 marca 2025 r. 
 

w sprawie organizacji i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy 

Chełm w przedmiocie zmiany granic gminy Chełm, naruszającej granice  

Powiatu Chełmskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), uchwały Nr XI/71/2025 Rady Powiatu  

w Chełmie z dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami gminy Chełm w przedmiocie zmiany granic gminy Chełm, naruszającej 

granice Powiatu Chełmskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 1048) Zarząd 

Powiatu w Chełmie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 14 marca 2025 r.  

do 16 marca 2025 r., codziennie w godzinach od 10.00 do 18.00  przez 3 dni. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Siedzibę punktu konsultacyjnego oraz wykaz osób odpowiedzialnych za 

przeprowadzenie konsultacji w punkcie, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 

1. Powołuje się komisję do ustalenia wyników konsultacji z mieszkańcami Gminy Chełm  

w składzie: 

1) Dominik Drewiecki – przewodniczący komisji; 

2) Tomasz Soroka – zastępca przewodniczącego komisji; 

3) Agata Dziadko – sekretarz komisji; 

4) Justyna Grzegółka – członek komisji; 

5) Joanna Piech – członek komisji; 

6) Dominika Biszkont – członek komisji. 

 

 



 

2. Osoby biorące udział w konsultacjach przekazują ankiety konsultacyjne poprzez 

wrzucenie do urny znajdującej się w siedzibie punktu konsultacyjnego wskazanego  

w załączniku nr 2 do uchwały.  

3. Komisja po przeprowadzonych konsultacjach sporządzi protokół, którego wzór 

stanowi załącznik nr 3 do uchwały.  

4. Informację z przeprowadzonych konsultacji Zarząd Powiatu w Chełmie przedłoży 

Radzie Powiatu w Chełmie na najbliższej sesji, po zakończeniu konsultacji. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:             Przewodniczący Zarządu 

1. Jerzy Kwiatkowski   

2. Andrzej Zając                                                            Piotr Deniszczuk 

3. Mieczysław Neczaj  

4. Bogusław Kudyba  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

w sprawie organizacji i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy 

Chełm w przedmiocie zmiany granic gminy Chełm, naruszającej granice  

Powiatu Chełmskiego 

 

 Zgodnie z § 4 ust. 1 Uchwały Nr XI/71/2025 Rady Powiatu w Chełmie  

z dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy 

Chełm w przedmiocie zmiany granic gminy Chełm, naruszającej granice Powiatu 

Chełmskiego, Zarząd Powiatu określa skład osobowy komisji, siedzibę oraz godziny 

funkcjonowania punku konsultacyjnego, wykaz osób odpowiedzialnych za 

przeprowadzenie konsultacji w punkcie oraz sposób poinformowania mieszkańców  

o konsultacjach. 

Komisja po zakończonych konsultacjach przygotuje protokół, który będzie 

podstawą do wydania opinii Rady Powiatu w Chełmie w przedmiocie zmiany granic gminy 

Chełm, naruszającej granicę Powiatu Chełmskiego. 

 

 


